｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 書函

受文者：基隆市仁愛區仁愛國民小學

發文字號：基府人給貳字第1140206550號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關本府114年度員工協助方案問卷調查一案，請查照配
合辦理。

為瞭解本府113年度推動員工協助方案之實施成效，及設
計規劃114年度員工協助方案之服務內容，辦理旨揭問卷
調查。

旨揭問卷以Google表單型式採線上填答，問卷連結網址置
於本府員工入口網公告欄及本府人事處網站最新公告，填

答期間自114年2月12日至同年2月26日，共計2週，請依各
人員類別（一般同仁及主管）就調查題目覈實並踴躍填

答。

正本：本府各處科（本府人事處給與科除外）、本府所屬機關、學校

副本：人事處給與科

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：郭宜姍
電話：0224201122 分機1310
電子信箱：lily798866@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年2月12日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/02/12
13:14:23

第1頁，共1頁

人事 114/02/12

1140100714